* 11 Ἀκούομεν γάρ τινας πε-
ριπατεῖντας ἐν ὑμῖν τὸ ἀτάκ-
τως, μηδὲν ἐργαζόμενος, ἀλ-
λὰ τὸ πειρεργαζόμενος.

12 Τοῖς δὲ τοιούτοις παραγ-
γέλλομεν, καὶ παρεκκλοῦμεν
διὰ τοῦ Κυρίου ὑμῶν Ἰησοῦ
Χριστοῦ, ἵνα μετὰ ἡσυχίας ἐρ-
γαζόμενοι, τὸν ἐκευτῶν ἄρτου
ἐσθίετε.

2 Et ut liberemur ab impor-
tunis & malis hominibus: non
enim omnium fides.

3 Fidelis autem est Dominus,
abit vos, & custo-

4 Confidimus autem in Do-
mino super vos, quoniam quæ
denuntiamus vobis, & facitis,
& facietis.

5 At Dominus dirigat vestra
corda in charitatem Dei, & in
expectationem Christi.

6 Denuntiamus autem vobis,
fratres, in nomine Domini no-
stri Iesu Christi, subduci vos ab
omni fratre inordinate ambu-
lante, & non secundum tradi-
tionem, quam acceperunt à no-
bis.

7 Ipsi enim scitis, quemad-
modum oporteat imitari nos,
quoniam non inordinati fuimus
in vobis.

8 Neque gratis panem man-
ducavimus ab aliquo, sed in la-
bore & fatigatione noctem &
diem operantes, ad non aggra-
vare quemquam vestrum.

9 Non quia non habemus po-
testatem, sed ut nosmetipsoſ
formam daremus vobis ad imi-
tandum nos.

10 Etenim cum essemus apud
vos, hoc denuntiabamus vobis,
quoniam si quis non vult ope-
rari, nec manducet.

11 Audimus enim quoſdam
ambulantes in vobis inordinate,
nihil operantes, sed circumga-
gentes,

12 At ejusmodi denuntiamus,
& obsecramus per Dominum no-
strum Iesum Christum, ut cum
quiete operantes, suum ipſo-
rum panem manducent.

* 13 Τιμεῖς δὲ, ἀδελφοί, μὴ ἐκκακήσητε τὸν καλοποιοῦντες.
* 14 Εἰ δέ τις οὐχ ὑπάκουει τῷ λόγῳ ἡμῶν διὰ τῆς ἐπιστολῆς, τοῦτον τὸν συμειοῦσθε· καὶ μὴ τὸ συναναμίγγυσθε αὐτῷ, οὐαίντε πάτημα.

15 Καὶ μὴ ὡς ἔχθρον ἡγεῖσθε, ἀλλὰ γουβετεῖτε ὡς ἀδελφού.

16 Αὐτὸς δὲ δόκιμος τῆς εἰρήνης δῶμα ὑμῖν τὴν εἰρήνην διὰ παντὸς ἐν πάντι τρόπῳ· δόκιμος μετὰ πάντων ὑμῶν.

17 Οὐ μετασμίδες τῇ ἐμῇ χειρὶ Παύλου, ὅτις συμεῖον ἔν τάσσῃ ἐπιστολῇ· οὕτω γράφω.

18 Ήτοῦ χάρις τοῦ Κυρίου ὑμῶν Ἰησοῦ Χριστοῦ μετὰ πάντων ὑμῶν. Ἀμήν. 9. † 4.

Πρὸς Θεσσαλονίκες δευτέρᾳ
μητράφη ἀπὸ Ἀθηνῶν.

13 Vos autem, fratres, ne segnescatis benefacientes.

14 Si vero quis non auscultat verbo nostro, per epistolam, hunc notate, & ne commiscermini illi, ut pudeat:

15 Et ne ut inimicum ducite, sed admonete ut fratrem.

16 Ipse autem Dominus pacis det vobis pacem per omne in omni modo. Dominus cum omnibus vobis.

17 Salutatio mea manu Pauli, quod est signum in omni epistola, ita scribo.

18 Gratia Domini nostri Jesu Christi cum omnibus vobis. Amen.

Ad Thessalonicenses secunda
scripta est ab Athenis.

ΠΑΥΛΟΥ ΤΟΥ ΡΑΥΛΙ ΑΠΟΣΤΟΛΟΤ ΑΠΟΣΤΟΛΙ